
Familielægernes Ejendomsselskab ApS

CVR-nr.: 36431245

Rundhøj Allé 135A
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/03/2023

Karina Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Familielægernes Ejendomsselskab ApS
Rundhøj Allé 135A
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 36431245
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Bankforbindelse Handelsbanken
Axel Kiers Vej 11
8270 Højbjerg
DK Danmark

Revisor Lægers & Tandlægers Revisionskontor
Steen Blichers Gade 5
8900 Randers C
DK Danmark
CVR-nr.: 25685229
P-enhed: 1007987028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at erhverve klinikejendom og udlejning af denne til lægepraksis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2022 udviser et resultat på tkr. 278 mod tkr. 262 sidste år, og balancen pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på tkr. 1.439.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		621.180	606.000
Eksterne omkostninger		-178.853	-167.049
Bruttoresultat		442.327	438.951
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.818	-41.818
Resultat af ordinær primær drift		400.509	397.133
Øvrige finansielle omkostninger		-32.901	-49.802
Ordinært resultat før skat		367.608	347.331
Skat af årets resultat		-89.757	-85.046
Årets resultat		277.851	262.285
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		353.400	343.200
Overført resultat		-75.549	-80.915
I alt		277.851	262.285

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.930.865	3.972.683
Materielle anlægsaktiver i alt		3.930.865	3.972.683
Anlægsaktiver i alt		3.930.865	3.972.683
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		165.280	56.000
Tilgodehavende skat		1.470	6.955
Tilgodehavender i alt		166.750	62.955
Likvide beholdninger		44.110	8.336
Omsætningsaktiver i alt		210.860	71.291
AKTIVER I ALT		4.141.725	4.043.974

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		935.924	1.011.473
Forslag til udbytte		353.400	343.200
Egenkapital i alt		1.439.324	1.504.673
Gæld til realkreditinstitutter		2.274.414	2.409.948
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	2.274.414	2.409.948
Gæld til realkreditinstitutter		127.074	117.453
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.500	11.900
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		288.413	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		427.987	129.353
Gældsforpligtelser i alt		2.702.401	2.539.301
PASSIVER I ALT		4.141.725	4.043.974

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld, Handelsbanken.....	2.401.488	127.074	2.274.414	1.753.158
	2.401.488	127.074	2.274.414	1.753.158

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet hæfter for pantebrev med hovedstol kr. 3.340.000 til Handelsbanken AB.

4. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Selskabet har indgået lejekontrakt med Familielægerne i Holme I/S, der ejes af anpartshaverne. Lejekontrakten er indgået på almindelige handelsvilkår. Opsigelsesvarslet er 0 måneder.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

0